

HOMEKONCEPT



ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

DO PROJEKTU DOMU JEDNORODZINNEGO
HOMEKONCEPT 44 G2



WWW.HOMEKONCEPT.COM.PL

Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 44 G2 - Budynek mieszkalny jednorodzinny z garażem

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	7	33,12	231,84
2	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	23,648	216,34	5.115,96
3	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m3	79,518	269,25	21.410,13
4	Blacha cynkowo-tytanowa grub. 0,55-0,65mm	kg	139,89	17,95	2.511,01
5	Blacha stal.ocynk.płask.gr.0,5-0,55mm	kg	19,833	8,82	174,93
6	Blachowkręty	szt	1.130,903	0,02	22,62
7	Bloczek ISOMUR PLUS 24x11,3x60	szt	64,462	52,90	3.410,04
8	Bloczki ISOMUR PLUS 11,5x11,3x60	szt	56,78	40,70	2.310,95
9	Brama segm.ociepl.otw.auto.7-12m2	m2	11,75	684,65	8.044,64
10	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,058	478,12	27,70
11	Dachówka Braas	szt	2.138,451	3,90	8.339,96
12	Dachówka szczytowa lewa/prawa	szt	73,614	21,36	1.572,40
13	Deski iglaste obrzyn.nas.gr.19-25mm,kl.II	m3	0,098	1.154,32	113,30
14	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.II	m3	0,746	1.016,00	757,57
15	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	1,861	793,23	1.476,09
16	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.II	m3	0,1	1.164,43	115,98
17	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	2,171	920,03	1.997,16
18	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,064	793,23	51,14
19	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,06	920,03	55,08
20	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,553	370,81	205,22
21	Drut stal.okr.miękki ocynk.fi 2,0-6,0mm	kg	4,8	6,54	31,39
22	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	12,291	6,54	80,39
23	Drzwi balkonowe z PCW	m2	22,56	672,00	15.160,32
24	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	2	3.486,00	6.972,00
25	Drzwi wewnętrzne z ościeżnicą	szt	6	890,00	5.340,00
26	Drzwi wewnętrzne łamane	szt	5	620,00	3.100,00
27	Emulsje asfaltowe izolacyjne	kg	156,914	3,24	508,40
28	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	185,739	15,19	2.821,38
29	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	745,512	3,56	2.654,02
30	Folia poliet. izolacyjna, wytłaczana "kuba	m2	62,003	5,39	334,19
31	Folia poliet. paroszczelna	m2	25,495	3,48	88,72
32	Folia polietylenowa paroizolacyjna dachowa	m2	29,344	3,48	102,12
33	Folia polietylenowa zbrojona dachowa	m2	126,797	6,03	764,59
34	Folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	19,53	19,48	380,44
35	Gąsior	szt	36,52	24,66	900,58
36	Gips budowlany - szpachlowy	t	0,053	1.073,99	56,92
37	Gips budowlany szpachlowy	t	0,107	1.073,99	113,49
38	Gips szpachlowy na podłożach gipsowych	kg	2.013,202	1,17	2.355,44
39	Gładź szpachlowa Bolix SP	kg	133,632	1,13	151,01
40	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	195,671	6,92	1.354,05
41	Hak rynnowy	szt	48,14	9,97	479,96
42	Hydroizolacja EPDM	m2	56,073	37,98	2.129,64
43	Klamra ciesielska z pręta stalowego 14-16 x 250-300 mm	kg	2,4	22,61	54,26
44	Klamra do gąsiorów	szt	41,5	1,05	43,58
45	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	1.034,854	1,49	1.541,94
46	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	73,04	1,05	76,69
47	Kolano do rynny	szt	9	19,95	179,55
48	Kolek stalowy do wstrzeliwania z nabojem	szt	93,222	1,62	151,02
49	Konstrukcja drewniana dachu impregnowana	m3	6,859	1.350,00	9.259,11
50	Kotwy	szt	223,901	1,57	351,52
51	Krawędziaki iglaste, nasyczone, wymiarowe kl. II	m3	0,44	1.360,22	598,50
52	Ksylomit popularny	kg	0,48	16,16	7,76
53	Kształownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy główny "60 CD"	m	50,684	6,24	316,27
54	Kształownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy przyścienny "UD"	m	10,67	4,49	47,91
55	Kształownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil ścienny typu C "100"	m	47,07	8,72	410,45
56	Kształownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil ścienny typu U "100"	m	17,45	7,90	137,86
57	Lakier chemoutawrdz. na drewno - bezbarwny	dm3	18,908	26,70	504,85
58	Lej spustowy uniwersalny rynny Braas	szt	3	24,74	74,22
59	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	204,399	4,61	942,28

Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 44 G2 - Budynek mieszkalny jednorodzinny z garażem

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
60	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m3	2,12	1.234,13	2.617,18
61	Łącznik ciesielskie	szt	444,72	4,25	1.890,06
62	Łącznik krzyżowy stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	40,548	0,95	38,52
63	Łącznik wzdłużny stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	10,137	0,85	8,62
64	Łączniki wbijane z trzyp. do styr.180-220mm	szt	1.212,75	0,53	642,76
65	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	74,688	4,91	366,72
66	Masa uszczelniająca silikon budowlany	kg	2,664	39,34	104,78
67	Membrama dach.poliprop.wysokoparoprzepusz.	m2	224,028	7,59	1.700,37
68	Narożnik ochronny z siatką	m	104,995	3,20	335,98
69	Obejma rury spustowej	szt	7,1	22,45	159,39
70	Odwodnienie liniowe - garaż	szt	5,32	535,29	2.847,74
71	Okna z PCW przesuwne	m2	13,92	1.200,00	16.704,00
72	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne jednodzielne ponad 1,5m2	m2	7,91	672,00	5.315,52
73	Pakiet podstawowy AVANT 12	szt	1	631,28	631,28
74	Pakiet podstawowy RONDO PLUS 20	szt	1	722,34	722,34
75	Papa asfaltowa zgrzewalna z dodatkiem SBS podkładowa na włókninie poliestrowej	m2	156,706	19,08	2.989,95
76	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	187,578	1,48	277,63
77	Parapet z bl.stal.ocyn.powl. (mal.lak)35cm	m	7,8	33,21	259,04
78	Parapety z marmuru Crema Marfil gr. 3cm	m2	2,009	349,50	701,97
79	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	14,649	32,01	468,91
80	Piasek uziar.0-2mm	m3	47,304	39,29	1.858,57
81	Płyta gipsowo-kartonowa, tynkowa ogniochronna grubości 12,5 mm (GKF)	m2	28,01	9,04	253,21
82	Płyta gipsowo-kartonowa, wodo- i ogniochronna grub. 12,5 mm(GKFI)	m2	47,3	12,79	604,96
83	Płyta styropianowa EPS 100-035 (dach-podłoga) wg PN-EN 13163+A1:2015-03	m3	33,985	239,10	8.125,75
84	Płyta styropianowa grafitowa do budynków energooszczędnych i pasywnych EPS fasada (lambda 031-033)	m3	58,987	258,29	15.235,80
85	Płyta styropianowa wg PN-EN 13163+A1:2015-03 EPS 200-035 (dach/podłoga/parking)	m3	3,78	332,69	1.257,57
86	Płyta z mineralnej wełny szklanej do izolacji dachu skośnego, konstrukcji szkieletowych, stropów, sufitów podwieszanych, ścianek działowych o grub. 150 mm	m2	27,743	37,35	1.036,20
87	Płyta z mineralnej wełny szklanej do izolacji dachu skośnego, konstrukcji szkieletowych, stropów, sufitów podwieszanych, ścianek działowych o grub. 200 mm	m2	28,01	41,09	1.150,92
88	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	9,3	514,83	4.788,11
89	Płyta z wełny mineralnej do izolacji dachów płaskich, o grubości 150 mm	m2	121,034	60,40	7.310,42
90	Płyta z wełny mineralnej do izolacji dachów płaskich, o grubości 200 mm	m2	102,459	82,48	8.450,82
91	Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian działowych, warstwowych murowanych i osłonowych w budownictwie szkieletowym o konstrukcji drewnianej lub metalowej, o grubości 150 mm	m2	23,65	31,12	735,98
92	Płyty przykrywające AVANT 12+W	szt	1	330,00	330,00
93	Płyty przykrywające RONDO PLUS 18-20 TYNK	szt	1	340,00	340,00
94	Podstawy betonowe AVANT 12+W	szt	1	92,15	92,15
95	Pręty stali zbrojeniowej fi 6-20mm	kg	4.681,8	4,72	22.098,10
96	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	1,638	8,16	13,37
97	Pust. POROTHERM 11,5-P+W-11,5x50x23,8 cm	szt	675,172	5,83	3.936,25
98	Pustak AVANT 12+W	szt	28,735	30,00	862,05
99	Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	2.576,091	6,77	17.440,13
100	Pustak RONDO PLUS 18-20	szt	26,422	51,50	1.360,73
101	Pustak szklany bezbarwny"200"-200x200x80mm	szt	60	14,10	846,00
102	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	20,44	5,32	108,74
103	Rura ceramiczna AVANT 12	szt	11,4	153,00	1.744,20
104	Rura ceramiczna RONDO PLUS 20	szt	22,422	45,00	1.008,99
105	Rury spustowe	m	3,283	22,36	73,40
106	Rury spustowe 105	m	11,06	28,99	320,61
107	Rynna dachowa Classic 120	m	33,864	32,75	1.109,05
108	Siatka "Rabitz"10x10mm, fi 1,0 mm	m2	148,92	6,47	963,51
109	Siatka z włókna szklanego	m2	282,073	3,05	860,32
110	Spoivo cynowo-ołowiane w prętach LC 60	kg	0,807	96,83	78,09
111	Taśma spoinowa z włókna szklanego	m	109,933	0,21	23,08
112	Taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll	m	17,43	24,50	427,04
113	Taśma wentylacyjna okapu	m	33,864	29,46	997,63
114	Tłuczeń, kam.łamany,sort.uziarn.31,5-63mm	t	27,607	80,24	2.215,19
115	Trójniki spalin RONDO PLUS 20	szt	1	282,00	282,00

Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 44 G2 - Budynek mieszkalny jednorodzinny z garażem

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
116	Trójniki wyczystkowe RONDO PLUS 20	szt	1	272,00	272,00
117	Uszczelka wentylacyjna kalenicy Braas	m	17,43	18,80	327,68
118	Utwardzacz do wyrob. chemoutwardz.do drewn.	dm3	0,448	18,20	8,15
119	Utwardzacz do wyrob.poliuretanow.do drewn.	dm3	1,491	29,26	43,63
120	Wełna mineralna RONDO PLUS 20	m	8,868	79,45	704,57
121	Wpust dachowy	szt	1	1.350,00	1.350,00
122	Wspornik łąt kalenicowych/grzbietowych	szt	23,24	5,55	128,98
123	Wyłaz ze składanymi schodami	szt	1	569,63	569,63
124	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT N 200	kg	752,358	4,95	3.724,18
125	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	354,3	0,94	333,04
126	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	1.718,52	1,27	2.182,51
127	Zaprawa cementowa	m3	0,261	236,66	61,77
128	Zaprawa cementowa M-7	m3	4,177	232,16	969,69
129	Zaprawa cementowa M-12	m3	12,263	236,66	2.902,07
130	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	12,436	180,34	2.242,64
131	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1,594	223,53	356,36
132	Zaprawa montażowa Schiedel	kg	85,603	1,29	110,42
133	Zaprawa wapienna	m3	1,693	172,10	291,37
134	Złączka rynny Classic 120	szt	11,62	17,80	206,84
		Razem			282.427,77
		Materiały pomocnicze			4.285,18
		Ogółem			286.712,95